平成１７年３月３１日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代表者名

里  見   治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問合せ先

深  澤  恒  一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

組織変更に関するお知らせ

平成１７年３月３１日開催の当社取締役会決議により、平成１７年４月１日をもって、下

記の通り組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

今後もグループとして中長期的に継続的な成長を実現していくにあたり、更なる経営の効

率化、組織体制の強化及びグループ全体の管理体制の強化を目的として、当該組織変更を実

施いたします。

２．組織変更の内容

（１）本部機能

執行役員の執行責任範囲を組織化し、責任をより明確にするため、「社長室」並びに

「管理本部」を新設いたします。

（２）部室

当社並びにグループの倫理的な基準・行動規範の整備、グループ全体のチェック機

能を含めた法令順守等の仕組み構築など、社会的責任に前向きに対応するため、

「CSR推進室」を新設いたします。

３．変更後組織図

ＣＳＲ推進室

秘書室

社長室 経営企画部

広報部

ＩＲ統括室

管理本部 経理部

総務部

法務部

以 上